Wykład w językach: francuskim, polskim, ros-
sjjskim i niemieckim. Hotel Europejski Nr 42, (2-gie
piętro).

Przyjmują od 7'L—8‘/2 rano i od 4—5 po polu dniu. Za pozwoleniem zwierzchności

Warszawskie Towarzystwo Huzyczat
PROGRAM: 1

7.2-go wieczoru muzycznego,
W Środę d. 22 Września (4 Października) 1876r,

1. Kwartet aa instrumenta smyczkowe.
(Op. 31, A minor) w rekopiśmic...
a) Allegro eon brio,
b) Andante cantabile,
c) Scherzo,’
d) Allegro energico.

2. Sonata na fortepian (Op. 58, 11 mi­
nor) .............................................
a) Allegro maestoso
b) Molto vivace
c) Largo
d) Finale

Cena:

■zystępująey do licytacji, mogą składać deklaracje opieezęt
do godziny 11 z rana dnia 28 Września (10 Października)

wym ceny kop. 30, wedle następującej formy:
,„W sk-itku ogłoszenia Dyrekcji Rządowej Teatrów Warszawskich z dnia 15 (27)

Września 1876 r. Nr 866, podaje niniejszą deklarację, iż obowiązuję się zadżierżawić na lat
n!zy, PoczynaHc °d dnia 1 (13) Października 1876 r. dochód z kloak w oficynie Gmachu
Teatralnego Nr 474, od strony ulicy Wierzbowej istniejącej i płacić za takową rs, (wypi­
sać literami) rocznie, poddająe"się wszelkim zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych za­
mieszczonym. Kwit Banku Polskiego na złożone wadjum rs. (NN.) załączam.

1. Kosztów przesyłki żądający nie ponoszą.

Adres: Józef Unger, Nowolipki Nr 3. —6—6—15686

Najnowsze wydawnictwa Józefa Duro
EMIGRACJA CHŁOPSKA

obraz dramatyczny ludowy w 5 aktach, uwieńczony na ostatnim
konkursie Krakowskim,

napisał

E 216
Unia 2 Października 1876 roku. Poniedziałek. Dnia 20 Września (2 Października} 1876 roku.

Zakład Wyrobów Koszykarskich

SZYMONA CZEBNIEJEWSKIEGO,
Przeniesiony pod Nr 36 na Nowy-
Swiat i tamże przyjmuje jak dawniej obsta-
lunki i reperacje na wszelskie roboty w za­
kres koszykarski wchodzące, jak również i
wyplatanie butelek do fabryk, perfu-

merji, win, wódek i t. p.